
Pachet produse curatenie

I.D.: 45136890

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 228,15 RON - 228,15 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Prosop hartie 2 str., alb, 100 ml, Practico, 550 foi, 800 gr./buc buc 10 8.24 lei 82.40 lei 2 Hartie igienica Jumbo alba, 2 str., Le Papier - 130 m x 19 cm buc 10 4.12 lei 41.20 lei 3 Laveta din microfibra uz general albastre/roz, 30*30 cm, 1 buc/set set 5 2.43 lei 12.15 lei 4 Detergent vase lichid, FAIRY, 0.9 litri bidon 2 6.53 lei 13.06 lei 5 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L VERDE bidon 2 14.02 lei 28.04 lei 6 Burete clasic de vase Scotch-Brite™ buc 10 5.13 lei 51.30 lei Valoare totala fara TVA 228.15 lei
